Phụ lục số 01
(ban hành kèm theo Thông tư số 02 /2013/TT-BXD ngày 08 tháng 3 năm 2013 của Bộ Xây dựng)
	Tên chủ đầu tư dự án
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số       /
	, ngày      tháng      năm 201...

ĐƠN XIN PHÉP ĐIỀU CHỈNH
CƠ CẤU DIỆN TÍCH CĂN HỘ HOẶC CHUYỂN ĐỔI MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG NHÀ Ở THƯƠNG MẠI
Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh, thành phố .....
1.       Tên chủ đầu tư
2.       Địa chỉ cơ quan, đơn vị :
3.       Số điện thoại liên lac:                                   Fax:
4.       Giấy phép kinh doanh
5.       Tên dự án đề nghị điều chỉnh:
6.       Địa điểm xây dựng;
7.       Lý do điều chỉnh (nêu rõ ngắn gọn);
8.       Nội dung điều chỉnh;
9.       Cam kết về tiến độ đầu tư thời hạn hoàn thành dự án;

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các cơ quan có liên quan;
- Lưu:
	Chủ đầu tư dự án
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Phụ lục số 02
(ban hành kèm theo Thông tư số 02 /2013/TT-BXD ngày 08 tháng 3 năm 2013 của Bộ Xây dựng)
	Tên cơ quan ban hành
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số       /
	, ngày      tháng      năm 201...

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt cho phép điều chỉnh cơ cấu căn hộ hoặc chuyển đổi mục đích sử dụng nhà ở thương mại
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của....;
Các căn cứ khác có liên quan....
Xét đề nghị của chủ đầu tư dự án......................
Biên bản họp liên ngành số ngày tháng năm ..,
Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số ngày tháng năm ..,
Điều 1: Chấp thuận phê duyệt việc điều chỉnh cơ cấu diện tích căn hộ hoặc chuyển đổi mục đích sử dụng với những nội dung chủ yếu sau
1. Tên dự án;
2. Địa điểm xây dựng;
3. Được phép điều chỉnh cơ cấu diện tích căn hộ hoặc chuyển đổi mục đích sử dụng (nêu rõ các nội dung được chấp thuận);
4. Tiến độ hoàn thành dự án;
Điều 2: Tổ chức thực hiện.
Điều 3: Trách nhiệm của các cơ quan liên quan thi hành quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các cơ quan có liên quan;
- Lưu:
	Cơ quan phê duyệt
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)